劳动承包合同格式
甲方：湖北宜昌市长阳县清江度假山庄。(以下简称甲方)
地址：湖北省宜昌市长阳县清江路
邮政编码：
公司电话：
法定代表人或委托代表人：
职务：
乙方姓名：性别：年龄：(以下简称乙方)身份证号：
身份证地址：
一，根据国家《劳动法》的规定，甲乙双方经平等协商同意，自愿签订本协议并建立劳动关系。双方共同遵守本合同所列条款。
二，承包内容：
1，根据甲乙双方经平等协商，甲方同意把宜昌市长阳县清江度假山庄厨房工作由乙方承包进行管理，并担任岗位(工种)工作，厨房承包工资元，大写圆，厨房大约配备人。
2，每月完成成本毛利率到之间。
3，每月号为工资发放日，最多不得延迟二天发放工资，超过二天有权终止本合同并用法律维护自己的权益，其它情况须解除劳动合同必须提前15天书面提交甲方同意，方可结账离职。
，在承包期间，若乙方无法完成甲方规定的厨政管理要求，须提前解除劳动合同时，甲方需提前15天书面通知乙方。必须解除劳动合同时没有提前通知对方而造成的损失由提出解约方按15天有效期补偿对方经济损失。
5，劳动合同期限，本合同为年(月)合同有效期。生效日期年月日到年月日止。
三，协议工作内容：
1，乙方人员在工作时间内，工作区域内规范操作各种设施设备的前提下，甲方负责乙方人员的人生和财产安全。
3，工作时间出现意外伤害，由甲方负责治疗或报销治疗费用。免费为乙方人员提供伙食和住宿、床上用品及工作所需用品(如工作服，用具等)
，乙方人员遵守甲方制定的各项管理规章制度，严格遵守劳动安全，食品卫生，生产工艺，操作规程和工作规范进行生产。爱护甲方的财产，遵守职业道德，积极参加甲方组织的各种培训，提高思想觉悟和业务技能水平。乙方人员违反劳动纪律，甲方可依据本单位规章制度给予警告或处罚。
5，工作期间，甲方以监察和绩效考核对乙方进行管理，甲方不得以任何藉口，理由参与和涉及厨房管理。甲乙双方在信息沟通，
厨房管理，处理问题以及管理手段上以各种会议形式进行协商和解决。
6，厨房人员的招聘、离职、解聘以及工资待遇，乙方根据厨房员工的实际工作情况和工作需要进行调整安排，工资发放与管理落实。每月工资由乙方领取并发放至厨房员工。离职员工由乙方安排好工作后通知公司管理层并完成离职移交手续后方可结账离开。
7，乙方严格进行成本控制和管理，保证菜品出品质量与卫生，每月负责对菜品推陈出新，增加山庄的卖点与吸引力。
8，乙方每天的申购(厨房用品与原料类)及领料单必须由厨师长签字确认后报交财务。甲方每周向乙方提供菜品经营情况，成本数据，毛利率等。
9，乙方人员上岗时的健康证，上岗证，暂住证等费用由甲方提供解决。
10，本协议未尽事宜由双方协商解决，
11，本劳动合同一式二份，甲乙双方各持一份。
甲方签字乙方签字
201年月日